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Kære beboere 

Hermed opdatering vedrørende ændringer i tidsplanen og øvrig information for tagudskiftningsprojektet-, 

så du får en forståelse for, hvad der kommer til at ske i den kommende tid.  

 

ETAPE 1:  
(Gældende for beboere på Åboulevard nr. 7, Kleinsgade nr. 2 og Herman Triers Pl. nr. 2 – 4)                                              

Da der er medtaget ekstra facadearbejder på gadefacaderne på etape 1, vil tidspunktet for nedtagning af 

stilladset på etape 1 ændres. Ifølge tidsplanen skulle nedtagningen af stilladset oprindeligt have været d. 

01.07.2023. De ekstra medtagne arbejder medfører, at stilladset på etape 1 forventes at blive nedtaget  

ultimo juli. Stilladset nedtages først på Åboulevard og derefter videre til Kleinsgade samt Herman Triers 

Plads.  

ETAPE 2: 
(Glædende for beboere på Herman Triers Pl. nr. 6 og Julius Thomsens Gade nr. 16, 18, 22 og 22)                                                   

Tidspunktet for opsætningen af stillads på etape 2 er blevet yderligere præciseret. Ifølge tidsplanen skulle 

opsætningen af stilladset starte i juni 2023. Forventet opstart er i uge 24.  

GENEREL INFORMATION TIL ALLE BEBOERE PÅ 5. SAL:                                                                                                                                                        

Der gøres opmærksom på, at der forekommer ændringer i vindueslysninger på Veluxvinduerne mod gården 

i forbindelse med udskiftningen af vinduerne. Hovedentreprenøren PNP tager direkte kontakt til de 

ejere/beboere det vedrører.  

GENEREL INFORMATION:                                                                                                                                                    

I forbindelse med renoveringsprojektet vil aftrækskanalerne blive renset. Alle beboere kan derfor opleve 

nedfald af skidt og snavs i jeres kanaler i køkken og badeværelse.   

 

 

Venlig hilsen  

Nikolaj Niebling 

Seniorprojektleder, Bang & Beenfeldt A/S 


